Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.09.2016

	№ 173

 О внесении дополнений в Постановление
 Администрации города Шарыпово
[bookmark: _GoBack]от 27.11.2012 № 228 «Об определении
мест для отбывания осужденными
наказания в виде исправительных работ»
 (в редакции постановлений от 05.07.2016 № 137)

В целях исполнения требования  ст. 50  Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации города Шарыпово от  27.11.2012г. № 228  «Об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ» (в редакции постановлений от 05.07.2016 № 137), следующие дополнения:
-приложение  № 1 «Перечень организаций, осуществляющих свою деятельность на территории города Шарыпово, в которых возможно трудоустройство осужденных к отбыванию наказания в виде исправительных работ, и видов работ в данных организациях» исключить строку следующего содержания:

	Наименование предприятия
	Ф.И.О.
руководителя
	Виды работ
	Квота
	Категория граждан

	ООО «Шарыповское молоко»
	Нестеренко Ирина Владимировна
	Подсобные работы
	1
	Осужденные к исправительным работам (кроме несовершеннолетних)

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы города Шарыпово А.С. Погожева.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и подлежит размещению в сети Интернет.

Глава города Шарыпово                                                                                В.Б. Баршинов